Hengst Filtration

Druckdifferenzkurve gliltig fiir
592 x 592 x 600 mm/6 Taschen
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Volumenstrom [m?%h]

Artikel-
nummer

1002231A
1002353A
1002349A
1002347A
1002343A
1005406A
1005405A
1005403A
1005401A
1005399A
1002321A
1002336A
1002332A
1002329A
1002325A

Auszug aus PR-2014-0109-DE « Anderungen vorbehalten « R23-10/2023

Taschenfilter

Taschenfilter MultiSack K55

bestehen aus synthetischen Filtermedien mit progres-
sivem Aufbau; Abstandshalter gewahrleisten eine

volle Ausnutzung der Filtertaschentiefe, Versiegelung
der Abstandshalternahte Betriebsvolumenstrom kann
gegeniber dem Nennvolumenstrom um 25 % erhdht

werden, konische Taschen

Anwendung:

Grobstaubabscheidung

Einsatzbereich:

ideal als Vorfilter in der Gebaudetechnik

Ausfiihrung:

mit verzinktem Rahmen — Kunststoffrahmen auf
Anfrage

Energetisch empfohlene Enddruckdifferenz:
200 Pa

Filtermedium: Synthetik

Typenschliissel

K55-6V/0600/06/05
K55-5V/0600/05/05
K55-3V/0600/03/05
K55-2V/0600/03/05
K55-1V/0600/06/05
K55-6V/0500/06/05
K55-5V/0500/05/05
K55-3V/0500/03/05
K55-2V/0500/03/05
K55-1V/0500/06/05
K55-6V/0360/06/05
K55-5V/0360/05/05
K55-3V/0360/03/05
K55-2V/0360/03/05
K55-1V/0360/06/05

Breite
[mm]

592
490
287
287
592
592
490
287
287
592
592
490
287
287
592

MultiSack K55

Hohe
[mm]

592
592
592
287
287
592
592
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287
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287

Tiefe
[mm]

600
600
600
600
600
500
500
500
500
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360
360
360
360
360

Anzahl
Taschen flache
[Stck]

6
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4.5
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strom
[m3/n]

3.400
2.800
1.700
850
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2.800
1.700
850
1.700
3.400
2.800
1.700
850
1.700

differenz
[Pa]

52
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Taschenfilter
MultiSack K55
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CHECK ENERGY CLASS ON

Rahmenmaterial

Kunststoff oder verzinkt

Filterklasse nach
EN 779:2012
M5

NEUE Filterklasse

nach ISO 16890:2016

siehe Tabelle

Medium
Synthetik

Temperatur-
bestédndigkeit
<70°C

Energieklasse
E *

gilt nur fiir bestimmte

GréBen — siehe Tabelle

Volumen- Anfangsdruck- Energieklasse

nach

Filterklasse
NEU nach

Eurovent 4/21 1SO 16890:2016

ISO ePM10 55 %

ISO ePM1o 55 %

1ISO ePM,o 60 %

HEngs!
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